
平成３０年度版 第１号  

 

 

 

 

 

 

５の１ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成３０年４月１２日発行 

筑 前 町 立 三 輪 小 学 校 

所在地：筑前町新町４００ 

ＴＥＬ：0 9 4 6 - 2 2 - 2 2 1 5  

文 責：校 長  東野 正美 

子ども達の元気な声が校舎に響き、新しい

メンバーで３０年度チーム三輪がスタートし

ました。職員も一丸となって子ども達の健や

かな成長に力を尽くします。ここで、離任職

員及び赴任職員を紹介します。 

 

◇離任職員 （ ）は転出先等 

・校 長 井手 一彦（県教育庁北筑後教育事務所）  

・専 科 古賀 涼子（中牟田小） 

・担 任 髙良 優子（福津市立福間小） 

・担 任 古川 陽菜（東小田小） 

・担 任 梅本 絵美（朝倉市立金川小） 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆赴任職員 （ ）は前任校等 
・校 長：東野 正美（東峰学園） 
・主幹教諭 ：嶋井加寿江（県教育庁北筑後教育事務所）  
・専 科：熊谷 千里（朝倉市立金川小） 
・担 任：辰﨑 賀之（横浜市立桂台小） 
・担 任：久保田武志（東小田小） 
・担 任：馬場 啓彰（新規採用） 
・担 任：橋爪 未来（新規採用） 
・担 任：田中富久美（東小田小） 
・担 任：柿原 秀俊（中牟田小） 
・英語専科 ：本田健太郎（夜須中） 
・専 科：日野 淳子 
・ＡＬＴ：ワード・マイケル・ニコラス 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「さあ、小学校生活がはじまるぞ！」 

４月１１日（水）、たくさんの祝福の中、

１２０名の新１年生が入学しました。ワ

クワクドキドキする気持ちが、子ども達

の表情からも伝わってきました。「早寝・

早起き・朝ごはん、そして自分で起きる

自立起床」を大切に、できることを１つ

１つ増やしながら、学校生活を意義ある

ものにしてほしいと思っています。 

☆よろしくお願いします ☆ 
 この度の異動で、東峰村立東峰学園から

三輪小学校に校長として赴任いたしました

東野(とうの)正美と申します。まずは、昨年

7 月の九州北部豪雨災害に際しまして、三輪

小児童会そしてPTAの皆様から暖かいご支

援をいただいたこと、この場をおかりしてお

礼を申し上げます。おかげで、東峰村は復旧

から復興へと歩みだしています。 

私は、三輪校区に勤めるのは初めてです

が、3 人の子どもが三輪小・三輪中でお世話

になりました。今回いただいたご縁を大切

に、三輪の子どもたちの可能を伸ばせるよ

う、保護者の皆様、地域の皆様と共にある学

校をめざして尽力してまいりたいと思って

います。皆様のお力をどうぞよろしくお願い

します。 

～学校・家庭・地域は「共育」のパートナー～ 

三
輪
の
子
ど
も
達
の
た
め
に
、 

今
ま
で
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い 

ま
し
た
。 

ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く 

お
願
い
し
ま
す
。 

※裏に、本年度の教職員名簿をのせておりま

す。そちらも合わせてご覧ください。 


